



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ,  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ:  
«ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ  
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ»

ΧΡΗΜ/ΣΗ: Π.Δ.Ε. 2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 1.700.000,00 €

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ

Μάρτιος 2020





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ  
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

## ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

**ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Υπολογισμός με τιμές από το δεύτερο Τρίμηνο 2017 Προσωρινό.

ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

**ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ**

## 1. Α.Τ.: 1.51 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α )

Εκκοφές θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 4,00 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 4,00 + 2,85 + 0,45 = 7,30 m<sup>3</sup>

## 2. Α.Τ.: 1.53 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α )

Καθαίρεση σπλισμένων σκυροδεμάτων

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 26,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 26,50 + 2,85 = 29,35 m<sup>3</sup>

## 3. Α.Τ.: 1.54 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.1.Μ-Α )

Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 1,60 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 15,00 \* 0,19 = 2,85

Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης

MET m3Km 15,00 \* 0,03 = 0,45

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 1,60 + 2,85 + 0,45 = 4,85 m<sup>3</sup>

## 4. Α.Τ.: 1.65 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.1.Μ-Α )

Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 11,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m<sup>3</sup>Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 11,50 + 6,65 = 18,15 m<sup>3</sup>

## 5. Α.Τ.: 1.66 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α )

Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 11,50 m<sup>3</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m<sup>3</sup>Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 11,50 + 6,65 = 18,15 m<sup>3</sup>

## 6. Α.Τ.: 1.67 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-Α )

Βάση πάχους 0,10 m

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 1,20 m<sup>2</sup>

μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση &gt; 5Km, σε οδούς καλής βατότητας

MET m2Km 35,00 \* 0,19 \* 0,10 = 0,67 m<sup>2</sup>Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 1,20 + 0,67 = 1,87 m<sup>2</sup>

## 7. Α.Τ.: 1.71 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-6.Μ-Α )

Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος

Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 78,80 τον.  
 μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατιότητας  
 MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3  
 Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης  
 MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3

Σύνολο κόστους μεταφορών 6,65 + 1,05 = 7,70 m3  
 Το 1 m3 ασφαλτομίγματος αντιστοιχεί σε 1,70 t  
 Οπότε ο 1 t αντιστοιχεί σε 0,59 m3  
 Συνεπώς τα μεταφορικά για 1 t ασφαλτομίγματος είναι 0,59 \* 7,70 = 4,54 €

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 78,80 + 4,54 = 83,34 τον.

8. Α.Τ.: 1.72 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-7.Μ-4 )  
 Ασφαλικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m  
 Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 7,10 m2  
 μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατιότητας  
 MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3  
 Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης  
 MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3  
 Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 7,10 + (6,65 + 1,05)/20 = 7,49 m2

9. Α.Τ.: 1.73 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-Α )  
 Ασφαλική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου  
 Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 7,70 m2  
 μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατιότητας  
 MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3  
 Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης  
 MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3  
 Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 7,70 + (6,65 + 1,05)/20 = 8,09 m2

10. Α.Τ.: 1.74 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.2.Μ-Α )  
 Ασφαλική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου  
 Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 9,86 m2  
 μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατιότητας  
 MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3  
 Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης  
 MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3  
 Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 9,86 + (6,65 + 1,05)/20 = 10,25 m2

11. Α.Τ.: 1.75 ( ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-9.2.Μ-Α )  
 Αντιολισθηρή ασφαλική στρώση συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου  
 Τιμή άρθρου εγκεκριμένου τιμολογίου 10,95 m2  
 μεταφορά υλικών ή προϊόντων, εκτός πόλεως, σε απόσταση > 5Km, σε οδούς καλής βατιότητας  
 MET m3Km 35,00 \* 0,19 = 6,65 m3  
 Πρόσθετη τιμή για παρατεταμένη αναμονή φορτοεκφόρτωσης  
 MET m3Km 35,00 \* 0,03 = 1,05 m3  
 Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 10,95 + (6,65 + 1,05)/25 = 11,26 m2

ΚΕΡΚΥΡΑ 31/3/2020  
 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΤΙΝΙΔΗΣ  
 ΗΛΙΑΣ ΜΗΛΙΓΓΟΣ  
 Μηχανικός ΠΕ Α/Θ

ΚΕΡΚΥΡΑ 31/3/2020  
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Η ΠΡ/ΝΗ ΤΜ ΣΥΓΓ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΙΛΑΚΑ  
 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α'

ΚΕΡΚΥΡΑ 31/3/2020  
 ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
 Η Δ/ΤΡΙΑ Τ.Ε.Π.Ε.Κ.

ΠΑΠΑΣΩΖΟΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  
 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α'

